

## Od marzenia do własnej firmy - informacja o rozpoczęciu realizacji projektu pn. „Zakładam firmę – wsparcie osób chcących rozpocząć działalność gospodarczą na terenie K OSI”

Uprzejmie informujemy o rozpoczęciu realizacji projektu partnerskiego, którego celem jest rozwój przedsiębiorczości i zmniejszenie bezrobocia poprzez samozatrudnienie 68 osób bezrobotnych powyżej 30 roku życia w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy z terenu Konina, Goliny, Ślesina, Kramska, Krzymowa, Kazimierza Biskupiego, Rzgowa i Starego Miasta. Partnerem wiodącym w projekcie jest Miasto Konin. Realizacja projektu jest spowodowana wyższym bezrobociem niż przeciętnie w Wielkopolsce oraz niskim poziomem przedsiębiorczości.

Zapraszamy do uczestnictwa w projekcie osoby bezrobotne, które czują w sobie żyłkę przedsiębiorcy, mają przemyślany pomysł na swój biznes i chęci do ciężkiej pracy, ale stoją przed barierą finansową, która uniemożliwia im start albo utrzymanie się na rynku w pierwszych miesiącach działania firmy.

### Wsparcie oferowane w projekcie:

- Przygotowanie do prowadzenia działalności gospodarczej, wsparcie dla 85 uczestników projektu. **Szkolenie grupowe oraz indywidualne doradztwo.** Tematyka – podstawy dotyczące prowadzenia działalności gospodarczej i pisanie biznes planu.
- Udzielenie 68 uczestnikom projektu **dotacji inwestycyjnej** na rozpoczęcie działalności gospodarczej w wysokości **25 000 zł.** Podstawą przyznania dotacji jest ocena biznesplanu.
- Wypłata **finansowego wsparcia pomostowego** dla 68 uczestników, którzy rozpoczęli działalność gospodarczą i otrzymali dotację w wysokości **2 000 zł / miesiąc** przez 12 miesięcy od rozpoczęcia działalności.
- Usługi rozwojowe dla powstałych przedsiębiorstw, w postaci **indywidualnego doradztwa specjalistycznego.** Wsparcie zaplanowane dla 34 firm, mające pomóc im w rozwiązywaniu problemów w ramach nowopowstałej działalności.

**Spotkanie informacyjne na temat rekrutacji i wsparcia w projekcie odbędzie się dnia 16 marca 2018 roku o godzinie 13:00 w Gminnym Ośrodku Kultury w Kazimierzu Biskupim.**

Formularze rekrutacyjne będą przyjmowane w biurze projektu od 16 marca 2018 r. Wszelkie informacje dotyczące projektu znajdują się na stronie internetowej – <http://www.konin.eu/zakladamfirme/>. Biuro projektu - Urząd Miejski w Koninie, Wydział Rozwoju Gospodarczego, ul. 3 Maja 21, 62-500 Konin, pokój nr 9, tel. 63 240 11 61 oraz pokój nr 13, tel. 63 240 12 76, czynne w godzinach od 7.30 do 15.30.

Projekt pt. „Zakładam firmę – wsparcie osób chcących rozpocząć działalność gospodarczą na terenie K OSI” jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020. Wartość projektu – 3 999 976,92 zł, dofinansowanie - 3 799 978,07 zł.